
  

 

  

Uchwała Nr VIII/100/2011 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 22.08.2011r. 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” dla Pani Marianny 

Szczupak – sołtys miejscowości Kościelna Wieś w latach 1969 - 2011 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)                     

w oparciu o Uchwałę Nr XXX/262/2002 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20.03.2002 r.                     

w sprawie nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” Rada Gminy 

Gołuchów uchwala  co następuje: 
 

 

 

 

§ 1 

 

Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” Mariannie Szczupak – 

sołtysowi miejscowości Kościelna Wieś w latach 1969 – 2011. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                            /-/ Jan Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 


